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Vapaaehtoisten	yhteyshenkilö	

Kristiina	Aminoff	
Vapaaehtoistoiminnan	koordinaattori	
p.040	350	1951	
S-posti:	kristiina.aminoff@ort.fi	
	
Vapaaehtoisten	vakuutusturva	
Vapaaehtoisten	vakuuttaja	on	OP	Pohjola	
	
Vakuutus	kattaa	tapaturmat,	jotka	sattuvat	seurakunnan	vapaaehtoisrekisterissä	olevalle	
vapaaehtoiselle	seurakunnan	järjestämissä	ja	valvomissa	tapahtumissa	ja	toiminnoissa.	Vakuutus	
kattaa	myös	tapaturmat,	jotka	sattuvat	matkalla	seurakunnan	järjestämiin	tapahtumiin,		leirille,	
retken	kokoontumispaikalle	sekä	matkalle	kerhoon	ja	takaisin.	
	
Tapaturman	satuttua,	ota	mahdollisimman	pian	yhteyttä	tilaisuudesta	vastaavaan	työntekijään,	
vapaaehtoistoiminnan	koordinaattoriin	tai	seurakunnan	hallintopäällikköön:	
	
Kristiina	Palotie	
Hallintopäällikkö	
p.	0400	104	239	
S-posti:	kristiina.mendes@ort.fi	

Vapaaehtoisrekisteri	

Vapaaehtoiset	lisätään	vapaaehtoisen	omalla	suostumuksella	seurakunnan	ylläpitämään	
vapaaehtoisrekisteriin.	Rekisteriin	tallennetaan	vapaaehtoisen	nimi,	osoite-	ja	muut	tarvittavat	
yhteystiedot	sekä	vapaaehtoistehtävään	liittyvät	olennaisimmat	tiedot.	Rekisteriä	koskeva	
tietosuojaseloste	löytyy	seurakunnan	sivuilta	hos.fi/tietosuojaseloste.		
	
Vapaaehtoinen	saa	halutessaan	tarkistaa	omat	tietonsa	sekä	pyynnöstä	poistattaa	tietonsa	rekisteristä.	
Rekisterissä	oleville	vapaaehtoisille	jaetaan	rekisterin	kautta	tietoa	seurakunnan	vapaaehtoistehtäviin	
liittyvistä	asioista	ja	tapahtumista	sekä	avoimista	tehtävistä.	Ainoastaan	rekisterissä	olevat	
vapaaehtoiset	ovat	oikeutettuja	seurakunnan	tarjoamiin	koulutuksiin,	virkistykseen	tai	muihin	
vastaaviin	vapaaehtoisille	suunnattuihin	tapahtumiin.	Rekisterissä	olevat	vapaaehtoiset	ovat	
seurakunnan	vakuuttamia	tehtävän	hoidossaan.	
	
Tietosuojaan	liittyvissä	kysymyksissä	voit	ottaa	yhteyttä	seurakunnan	tietosuojavastaavaan		
	
Christina	Kontkanen	
tietosuojavastaava		
puh.	050	572	1696	
S-posti:	christina.kontkanen@ort.fi	
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Vapaaehtoissopimukset	
	
Diakonian	lähimmäispalvelun	vapaaehtoiset	allekirjoittavat	kirjallisen	vapaaehtoissopimuksen	
Helsingin	ortodoksisen	seurakunnan	kanssa.	Sopimuksen	allekirjoittaa	seurakunnan	puolesta	
vapaaehtoistoiminnan	koordinaattori	tai	diakoniatyöntekijä.	
	
	
Vapaaehtoistoiminnan	yhteiset	periaatteet	
Helsingin	ortodoksisen	seurakunnan	vapaaehtoistoiminta	perustuu	yhdessä	sovittuihin	ja	
noudatettaviin	vapaaehtoistoiminnan	periaatteisiin.		
	

1. Luottamuksellisuus	ja	vaitiolovelvollisuus	-Vapaaehtoistoiminta	on	luottamuksellista.	
Vapaaehtoinen	on	vaitiolovelvollinen	vapaaehtoistoiminnassa	kohtaamistaan	asioista.	
Pulmatilanteessa	vapaaehtoisella	on	oikeus	ja	velvollisuus	keskustella	asiasta	seurakunnan	
henkilökuntaan	kuuluvan	kanssa.		

Vaitiolovelvollisuus	jatkuu	myös	toiminnan	päätyttyä.	

2. Luotettavuus	-Vapaaehtoinen	sitoutuu	siihen,	mitä	on	luvannut	ja	pitää	kiinni	sovituista	
tehtävistä	ja	sitoumuksista.	Mahdollisista	esteistä	ilmoitetaan	mahdollisimman	pian.		
	

3. Vapaaehtoisuus	ja	palkattomuus	-	Jokainen	tulee	toimintaan	vapaaehtoisesti.	Olennaista	
on	halu	auttaa	ja	olla	mukana.	Vapaaehtoisuudesta	ei	makseta	palkkaa	tai	palkkiota.	
Vapaaehtoistoiminta	tuottaa	iloa	ja	hyvää	mieltä	mukana	oleville.	
	

4. Suvaitsevaisuus	–	Vapaaehtoinen	ei	arvioi	tai	arvostele	ihmistä	hänen	kansalaisuutensa,	
uskontonsa,	mielipiteidensä	tai	minkään	henkilökohtaisen	ominaisuuden	perusteella.	
Ihmisiä	autetaan	kansallisuuteen,	ihonväriin,	sukupuoleen,	varallisuuteen,	uskontoon	tai	
mihinkään	muuhun	ominaisuuteen	katsomatta.			
	

5. Yhdenvertaisuus	-	Vapaaehtoinen	kohtelee	jokaista	kohtaamaansa	ihmistä	
yhdenvertaisesti,	arvostaen	ja	kunnioittaen.		Vapaaehtoinen	kunnioittaa	asiakkaansa	
itsemääräämisoikeutta.		
	

6. Puolueettomuus	–	Vapaaehtoinen	toimii	tasapuolisesti	kaikkia	kohtaan.		Vapaaehtoinen	ei	
asetu	kenenkään	puolelle,	vaan	toimii	yhteistyössä	kaikkien	kanssa.	
	

7. Vastuu	omasta	jaksamisesta	-	Vapaaehtoinen	pitää	kiinni	omista	rajoistaan	ja	huolehtii	
jaksamisestaan.	Vapaaehtoinen	kääntyy	henkilökunna	
	

8. Vapaaehtoisella	on	oikeus	perehdytykseen,	tukeen	ja	ohjaukseen	seurakunnan	taholta.	
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Ajankohtaiset	vapaaehtoisasiat	

Seurakunnan	vapaaehtoistoiminnasta	ja	avoimista	tehtävistä	saa	tarkemmin	tietoa	seurakunnan	
www.sivuilta:	hos.fi/vapaaehtoistoiminta.	

Lisäksi	vapaaehtoistoiminnan	ajankohtaisia	kuulumisia,	tapahtumatietoja	ja	koulutuksia	voi	seurata	
seurakunnan	vapaaehtoistoiminnan	Facebook-ryhmän	kautta.	

	

Työntekijät	vapaaehtoisen	tukena	

Akuuteissa	kysymyksissä	ja	tilanteissa	käänny	aina	ensimmäisenä	sen	työntekijän	puoleen,	
jonka	tilaisuudessa	toimit.	Jokainen	työntekijä	on	ensisijaisessa	vastuussa	oman	toimintansa	
alla	olevista	vapaaehtoisista,	heidän	neuvonnastaan	ja	ohjauksestaan.	

Vapaaehtoistoiminnanmuotoja seurakunnassa

kristiina.amino+@ort.fi

Lähimmäispalvelu
Diakonia- ja muu ruokailutoiminta, ruuan jakelu

Tukea tuottava
ve-toiminta

Ryhmätoiminta: erilaiset ryhmät, keskustelupiirit, käsityökerhot (Horse) yms.
Viestintää tukevat: somelähettiläät? Nuorten ve-toiminta?

Osallistava ve
toiminta

YstäväpuhelinpalveluVertaistoiminta

Talkoot ja tapahtumat: mm. pääsiäiseen ja muihin liittyvät: koululaisruokailut,
virpovitsojen ja ruusujen valmistus, kirkon koristelu, pääsäisyön tarjoilut.
Pyhäkkökohtaiset tapahtumat: esim. praasniekat, taiteiden yö, erilaiset juhlat yms.

Talkoo-, keräys-,
tapahtuma ve-

toiminta

Sovitaan ja kehitetään yksilöllisesti tehtävä yhdessä vapaaehtoisen kanssa, esim.
it-tuki, talousneuvonta, pienet käännöstyöt etc. Lyhytaikaiset ja kertaluonteiset
tehtävät

Muokattu toiminta
ja pop up-tehtävät
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Kiitos	sinulle	vapaaehtoinen	
panoksestasi	Helsingin	ortodoksisen	

seurakunnan	hyväksi!	
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